
S11 AGENCE SEINE ET MARNE

DUPLICATA
     LOYER DU MOIS DE :          JUIN 2025

MME BERNARD AURELIE
3  RUE ALEXIS PETITHOMME
01 83 BATIMENT C
77170 BRIE-COMTE-ROBERT

N° BAIL : 383656 IDENTIFIANT : 674346
N° LOT : ER.37219 - Entrée le 02.12.2024
N° Allocataire-CAFAL : 7758803N

Nous vous notifions un prélèvement au 04/07/2025

Nom et adresse

AVIS D'ECHEANCE

Désignation des rubriques Montant

Extrait de compte Règlements arrêtés au :

LOYER PRINCIPAL                                      
PROVISIONS CHAUFFAGE                                  
PROVISIONS GENERALES                                 

APL (OU AL)                                         
LOYER GARAGE OU PARKING N° ER.G2226.01227             
PROVISIONS GENERALES N° ER.G2226.01227                 

811,44
80,54
133,35

-185,00
40,00
5,43

 885,76

libellé Base SLS Charges & autres APL/AL Débit Crédit Solde

24.06.2025          (WEB)

03.26.04.98.11

SEPA - ICS : FR71ZZZ005037
Réf. Unique Mandat : 383656-20241202

2 PLACE JAMOT - CS 80017 - 51723 REIMS CEDEX
à compléter
à compléter

RLS

Report antérieur ..      684,73
REGLEMENT  04.03.2025
EMISSION   31.03.2025
REGLEMENT  04.04.2025
REGUL CHARG04.04.2025
EMISSION   30.04.2025
REGLEMENT  04.05.2025
EMISSION   31.05.2025
REGLEMENT  04.06.2025

851,44

851,44

851,44

222,29

222,29

219,32

-193,00

-193,00

-185,00

880,73

880,73

885,76

885,76

684,73

880,73
215,12

665,61

885,76

0,00
880,73

0,00
-215,12
665,61

0,00
885,76

0,00

NOUVELLE ÉMISSION (Détail ci-dessus)                                
Montant restant dû       885,76

(WEB,1402) BAIL:383656/20050
MME BERNARD AURELIE
3  RUE ALEXIS PETITHOMME
Etage 01  Porte 83
77170 BRIE-COMTE-ROBERT

CENTRE 08 - PLURIAL NOVILIA
NNE 005037

Voir modalités de règlement au verso

MONTANT EN €

PLURIAL NOVILIA

MONTANT EN EUROSNE RIEN INSCRIRE SOUS CE TRAIT - NE PAS PLIER

En cas de litige, tout client consommateur peut saisir le médiateur de la consommation, https://www.cc-mediateurconso-bfc.fr/


