



## Groupe ActionLogement

2 PLACE JAMOT - CS 80017 - 51723 REIMS CEDEX  
à compléter  
à compléter

S11 AGENCE SEINE ET MARNE

# AVIS D'ECHEANCE DUPLICATA

LOYER DU MOIS DE : JUIN 2025

Nom et adresse

**MME BERNARD AURELIE  
3 RUE ALEXIS PETITHOMME  
01 83 BATIMENT C  
77170 BRIE-COMTE-ROBERT**

**N° BAIL : 383656 IDENTIFIANT : 674346**  
**N° LOT : ER.37219 - Entrée le 02.12.2024**  
**N° Allocataire-CAFAL : 7758803N**

SEPA - ICS : FR71ZZ005037  
Réf. Unique Mandat : 383656-20241202

Désignation des rubriques	Montant
LOYER PRINCIPAL	811,44
PROVISIONS CHAUFFAGE	80,54
PROVISIONS GENERALES	133,35
APL (OU AL)	-185,00
LOYER GARAGE OU PARKING N° ER.G2226.01227	40,00
PROVISIONS GENERALES N° ER.G2226.01227	5,43

**Extrait de compte** Règlements arrêtés au : 24.06.2025 (WEB)

libellé	Base	SLS	Charges & autres	APL/AL	RLS	Débit	Crédit	Solde
REGLEMENT 04.03.2025					Report antérieur ..			684,73
EMISSION 31.03.2025	851,44		222,29	-193,00		880,73	684,73	0,00
REGLEMENT 04.04.2025							880,73	880,73
REGUL CHARG 04.04.2025							215,12	0,00
EMISSION 30.04.2025	851,44		222,29	-193,00		880,73	215,12	-215,12
REGLEMENT 04.05.2025							665,61	665,61
EMISSION 31.05.2025	851,44		219,32	-185,00		885,76	665,61	0,00
REGLEMENT 04.06.2025							885,76	885,76
NOUVELLE ÉMISSION (Détail ci-dessus)						885,76		0,00
					Montant restant dû			885,76

En cas de litige, tout client consommateur peut saisir le médiateur de la consommation, <https://www.cc-mEDIATEURCONSO-BFC.fr/>

*Voir modalités de règlement au verso*

**MONTANT EN €**

CENTRE 08 - PLURIAL NOVILIA  
NNE 005037

(WEB,1402) BAIL:383656/20050  
MME BERNARD AURELIE  
3 RUE ALEXIS PETITHOMME  
Etage 01 Porte 83  
77170 BRIE-COMTE-ROBERT

PLURIAL NOVILIA

**NE BIEN INSCRIRE SOUS CE TRAIT - NE PAS PIÉGER**

#### MONTANT EN EUROS